Załącznik Nr 4

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ŚRODKÓW NA ICH REALIZACJĘ W 2004  ROKU


Nazwa zadania
Rok rozpocz. budowy
Wartość

kosztorys.

inwestycji
Dotychcz. poniesione

nakłady.
Środki wynik. z planów na 2004 rok
w tym
Nakłady do poniesie-nia po

roku 2004







środki własne z budżetu
Wpłaty mieszkańców 
planowane środki do

pozyskania




Rok zakończenia








1
Budowa wodociągu weiejsliego Nowy Dwór  - Kudrawka, Bieniowce-Synkowce
2004
400 000
-
100 000
30 000
70 000
      -
     300 000



2005








2
Rozbudowa wodociągu Nowy Dwór-

Chworościany - dokończenie
2001
731 157
 722 757
8 400
8 400

 
       -
           -  
     -



    2004








3 
Termoizolacja budynku Zespołu Szkół w Nowym Dworze
2004
100 000
-
100 000
30 000
-
70 000
-

4
Oczyszczalnia i kanalizacja w Nowym Dworze


2000
3.513 079
2 955 176
292 000
206 750
85 250


-
265 903



2005








                 OGÓŁEM

     

4 744 236 
 3 677 933
500 400
275 150
155 250


70 000
565 903

* Dotacja pozyskana będzie z Urzędu Marszałkowskiego i Ministerstwa Edukacji Narodowej.
